59-101 Polkowice, na podstawie odrębnej umowy w okresie od 1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2025 r. 

4. Całkowita wartość realizacji zadania wskazanego w § 1 ust. 1 Porozumienia została oszacowana przez 

Polkowickie Centrum Usług Zdrowotnych ZOZ S.A. na kwotę 1 804 713,52 zł (słownie: jeden milion osiemset 

cztery tysiące siedemset trzynaście złotych 52/100) i została ustalona na podstawie iloczynu wartości 

ryczałtowej 1 godziny pracy poradni chirurgicznej PCUZ, która wynosi 334,64 zł oraz liczby godzin pracy 

poradni chirurgicznej PCUZ w okresie realizacji zadania, tj. 5 393 godziny.

[...]

realizacji zadania jako iloraz całkowitej wartości zadania i liczby pacjentów, którzy skorzystali ze świadczeń. 

6. Na współfinansowanie zadania gmina Gaworzyce przekaże gminie Polkowice dotację celową 

w ustalonej między stronami Porozumienia wysokości 45 180,00 zł (słownie: czterdzieści pięć tysięcy  

sto osiemdziesiąt złotych), co stanowi iloczyn liczby mieszkańców gminy Gaworzyce wg danych GUS  

na dzień 31 grudnia 2023 r. oraz kwoty w ryczałtowej wysokości 12,00 zł za jednego mieszkańca tej gminy. 

7. Gmina Gaworzyce dokona przelewu kwoty, o której mowa w ust.